
 

 

 

                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА   С Е С І Я  
 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/25/16                                                                                 від 25 липня 2023 року 

Про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою   

 

   Розглянувши клопотання керівника ТОВ “Тернопільська будівельна виробнича 

група ”Олійника Є.П.  (вх.№ 1397 від 25.05.2025 р.), директора Намисняк В.С. ПАП “Добрий 

самарянин”  (вх.№05-2845/2.6 від 19.07.2023 р.), генерального директора ТОВ Волочиськ-агро” 

Володимира Турчинець  (вх № 05-2793/2.6 від 14.07.2023 р.),  про дозвіл на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, розглянувши спеціальний дозвіл на 

користування надрами, звернення  про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, 

що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь,  та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол №41 від 20.07. 2023), 

керуючись ст. 19, 50, 52 Закону України  “Про землеустрій”, ст. 12, 76,116, 120, 124,134,184  

Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія 

міської ради 

   

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Про дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству 

з обмеженою відповідальністю “Тернопільська будівельна виробнича група” на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0768 га. для   

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов’язані з користування надрами  із земель запасу,  для передачі  в оренду 

на термін дії  спеціального дозволу на користування надрами до 24.08.2040 року, яка знаходиться  

за межами населеного пункту с. Іванчани. 

2. Дати дозвіл на складання  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  ПАП 

“Добрий самарянин” площею 4,2260 га. кадастровий номер 6122483900:01:002:0156 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, обслуговування власних господарських 

будівель  із земель запасу, сільськогосподарського призначення,  для передачі  в оренду терміном 

на  10 (десять)  років, яка знаходиться за межами  населеного пункту с.Заруддя Тернопільського 

району Тернопільської області. 

3. Дати дозвіл на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне 

обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь  на земельну ділянку площею 2,7632 га 

6122485600:01:001:0524 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель  

комунальної власності, сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Кретівці Тернопільський район Тернопільської області. 



4. Замовити розроблення проекту землеустрою в ліцензованій землепорядній організації  що має 

кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних робіт дотримуючись чинного 

законодавства та після розроблення подати на сесію міської ради для затвердження. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


